Nordbayern | Sommer 2024
Bambini 12 Nordliga 2 Gr. 451

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgliltig, 16.04.2024

Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

nordbayern@btyv.de
TC Bad Windsheim (06015)

Anlage
An der Ruhbank, 91438 Bad Windsheim
G 09841 3747 fji42195@web.de

Sportwart/in
Drechsel, Nico
T 0171 3603571 nico_drechsel@yahoo.de

Jugendwart/in

Beigel, Christian

T 015116570333 christian-beigel@freenet.de
Schiedsrichterobmann

Horber, Jan
T 0151 50445257 tennis@janhoerber.de
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Bambini 12 (4er) | Nordliga 2
MF: Ben Oswald; T 09841652707

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK

1 1 Weiss, Karl GER 11301302 LK24,4
2 2 Oswald, Ben GER 11301249 LK24,4
3 6 Suhr, Rafael GER 11206186 LK24,6
4 8 Schwarz, Matilda GER 21208429 LK25,0
5 11 Ott, Sascha GER 11305893 LK24,4
6 7 Daichendt, Paul GER 11209497 LK24,8
7 5 Pareo, Gabriella GER 21201946 LK25,0
8 12 Oswald, Max GER 11500758 -

9 20 Eklemes, lleas GER 11406973 -

10 10 Beigel, Emma GER 21202061 LK24,1
11 15 KreB, Alia GER 21208431 LK25,0
12 13 Prinzkosky, Helena GER 21306396 LK24,4
13 14 Borner, Leo GER 11310141 LK24,4
14 17 Bially, Matteo GER 11504957 -

15 21 Ott, Julius GER 11306546 LK24,4
16 22 Hauerwaas, Arien GER 11403809 -

17 N Arlt, Marie GER 21402544 -

(SG mit TSV Burgbernheim)
18 N Meyer, Mina GER 21402682 -
(SG mit TSV Burgbernheim)

19 N Limbacher, Ben GER 11310133 LK24,4
20 N Wattenbach, Rosa GER 21402278 -

21 18 Suhr, Paula GER 21502495 -

22 19 Imschlof3, Jacob GER 11407433 -

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Nordbayern | Sommer 2024
Bambini 12 Nordliga 2 Gr. 451

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgliltig, 16.04.2024

Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

nordbayern%bbtv.de
TC RW Erlangen (06051)

Anlage
EbrardstraRe 30, 91054 Erlangen
info@tc-rot-weiss.de

Hallenadresse
EbrardstraRe 30, 91054 Erlangen
m 01788774705 frederike.zenker@tc-rot-weiss.de

Sportwart/in
Brauer, Christopher
T 01721826467 braeuer.christopher@gmail.com

Jugendwart/in

Pacelli, Franca

T 016095632885 francas1@freenet.de
Schiedsrichterobmann

Lang, Maximilian
T 0177 4010309 max.lang.er@t-online.de
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Bambini 12 (4er) | Nordliga 2

MF: Pedro Calil; T +49 160 3366189

vncalil@gmail.com
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j. Name
Graemer, Oskar
Hildner, Linus
Calil, Pedro
Klauze, Ulrich
Huchzenmeyer, Simon
Riss, Maximilian
Blnte, Aaron
Burnes, Rio Mar
Charizopoulos, Eneas
Wallisch, Lukas
Braun, Noah

12 Grimm, Ferdinand

N Lehnert, Konstantin

N Huchzenmeyer, Lucia

8 Alsan, Attila

N Troster, Paul
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* kein Mitgliedsstaat der EU

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

11201487
11203752
11208052
11211367
11214882
11211424
11312654
11312655
11214296
11503725
11406134
11406132
11601646
21504968
11201266
11215094

LK DR
LK21,5
LK24,3
LK24,2
LK24,7
LK24,0
LK24,9
LK25,0
LK25,0
LK24,5

LK24,8
LK25,0

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND
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Nordbayern | Sommer 2024

Bambini 12 Nordliga 2 Gr. 451 ESE BT

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endguiltig, 16.04.2024 ENERGIE SUDBAYERN BAVERISCHER

TENNIS-VERBAND
Spielleiter: BTV-Hotline
089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-
nordbayern@btv.de

TC Noris WB Nurnberg (06143) Bambini 12 (4er) | Nordliga 2 Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK DR
MF: Milan Tumara 29 N Aumiller, Paula GER 21209348 LK24,5
Anlage m 0151 43 22 97 70; kordun@web.de 30 23 Scheibner, Juna-Marie GER 21208312 LK24,8
Georg-Buchner-Str. 4, 90411 Nirnberg 31 N Steinbach, David GER 11215525 LK24,0
G 0911 514697 info@tc-noris.de Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK DR 32 N Vaask, Ariane GER 21306245 LK24,4
1 6 Tumara, Milan GER 11406555 - * kein Mitgliedsstaat der EU
Hallenadresse 2 7 Lacmanovic, Viktor GER 11405503 -
Georg-Buchner-Str. 4, 90411 Nirnberg 3 N Balaci, Isabella GER 21205960 LK24,0
G 0911 514697 info@tc-noris.de 4 10 Lorenz, Felix GER 11211780 LK25,0
5 16 Geise, Saskia GER 21303239 LK24,4
Sportwart/in 6 12 Gétz, Christian GER 11208428 LK25,0
Eibner, Alexander 7 13 Schraudolf, Sina GER 21205134 LK24,9
9 N Stocker, Theodor GER 11309528 LK24,4
Jugendwart/in 10 N Craemer, Levi GER 11403816 -
Kaufmann, Marian 11 N Biichele, Maximilian GER 11409427 -
T 0151 43 22 97 70 mariankaufmann@gmx.de 12 17 Schreiner, Louis GER 11501503 -
13 N Wegener, Marlene GER 21404332 -
Schiedsrichterobmann 14 N Nikolov, Mathey GER 11507160 -
Eibner, Alexander 15 N Schmelzer, Lorenz GER 11507455 -
T 0163 7337070 F 0911 3932094 btv@eibner.info 16 N DOkiC, Nova GER 21983064 -
17 N Arabackyj, Lena GER 21209742 LK24,0
18 N Bergmann, Luise GER 21306214 LK24,4
19 N Frohlich, Julius GER 11409431 -
20 N Dassler, Olivia GER 21406941 -
21 N Grittner, Elise GER 21504078 -
22 N Dojkov Martinez, Dalia GER 21800618 -
23 N Engel, Samuel GER 11603379 -
24 N Dokic, Evangelina GER 21700789 -
25 N Plate, Elisabeth GER 21308789 LK24,0
26 25 Meyer, Julius GER 11305253 LK24,4
27 26 Wolf, Ida GER 21303238 LK24,4
28 18 Kayaoglu, Erin GER 21301667 LK24,4
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Nordbayern | Sommer 2024
Bambini 12 Nordliga 2 Gr. 451

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgliltig, 16.04.2024

Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

nordbayern@bty.de

SC Worzeldorf (06358)

Anlage
Friedrich-Overbeck-Str. 25, 90455 Nirnberg
G 0911 883366 tennis@scworzeldorf.de

Sportwart/in
Zorko, Matjaz
T 0176 64799826 infomima@gmx.de

Jugendwart/in

Reultter, Ingrid

T 0911 9595999 reutter.ingrid@web.de
Schiedsrichterobmann

Rosenberger, Karin
T 01575 8399439 flokast@t-online.de
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Bambini 12 (4er) | Nordliga 2
MF: Dominik Frenzel; T 01791057980

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK

1 N Frenzel, Dominik GER 11209324 LK19,1
2 4 Vierig, Luisa GER 21200718 LK24,8
3 5 Hoffmann, Artur GER 11205009 LK24,8
4 N Landmann, Joshua GER 11209806 LK24,8
5 6 Schlez, Sebastian GER 11201566 LK21,5
6 11 Limmer, Anton GER 11205013 LK22,8
7 12 Hofmann, Finn GER 11202358 LK23,7
8 22 Albert, Pauline GER 21301747 LK24,0
9 23 Bruckner, Emil GER 11303203 LK24,4
10 17 Heppe, Josia GER 11207401 LK24,8
11 24 Dittrich, Daniel Maximilian GER 11500861 -

12 25 Freund, Charlotte GER 21301569 LK24,1
13 N Chalupa, Henri GER 11308255 LK24,3
14 N Richter, Felix GER 11309746 LK24,2
15 N Fengler, Felix GER 11309764 LK24,4
16 27 Greger, Felix GER 11401227 -

17 21 Seeger, Benjamin GER 11209820 LK24,8
18 28 Kossmann, Mick GER 11304257 LK24,4
19 32 Schmitt, Fabio GER 11211417 LK25,0
20 N Bathelt, Anouk GER 21306374 LK24,4
21 N Rossow, Linnea GER 21305349 LK24,4
22 N Demin, Viktoria GER 21203604 LK24,8
23 N Frenzel, Luka GER 11406171 -

(SG mit Eintracht Falkenheim Nbg.)

24 20 Richter, Kathi GER 21203576 LK24,5
25 29 Campioni, Flora GER 21202893 LK25,0
26 N Heppe, Hanna GER 21402246 -

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Nordbayern | Sommer 2024
Bambini 12 Nordliga 2 Gr. 451

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgliltig, 16.04.2024

Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

nordbayern@btv.de

TB Erlangen (06050)

Anlage
Spardorfer Str. 79, 91054 Erlangen
G 09131 24500 sportwart@turnerbund-tennis.de

Hallenadresse
Spardorfer Str. 79, 91054 Erlangen
G 09131 817329 info@turnerbund.de

Sportwart/in
Plétz, Andreas
T 0175 2719962 sportwart@turnerbund-tennis.de

Jugendwart/in

Kowalski, Wojtek

T 0151 14950000 info@tennisschule-kowalski.de
Schiedsrichterobmann

Plotz, Andreas
T 0175 2719962 sportwart@turnerbund-tennis.de
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Bambini 12 1l (4er) | Nordliga 2
MF: Theo Selle; T 09126 2549700

m 0172 6443679; simone-selle@gmx.de
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j. Name

Kohut, Nicolas
Lampert, Luis
Bergua Gerlach, Carla
Stiehr, Luces
Bdswald, Carolina
Pittroff, Tim
Yolveren, Mert
Koch, Sarah
Lehnert, Leopold
Selle, Theo
Dhurkunde, Nimisha
Matthes, Finn
Seiffert, Anna
Pfiitzner, Aurelia
Yolveren, Selin
Kiick, Marie
Hofmann, Luis
Wiedmann, Martha
Sontowski, Helena

* kein Mitgliedsstaat der EU

&

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
IND*
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

11207374
11209176
21203301
11207399
21202321
11203452
11205724
21202019
11300438
11503113
21403925
11406576
21306101
21203299
21203300
21400587
11504047
21502296
21404358

LK DR
LK19,3
LK21,8
LK22,6
LK22,9
LK23,0
LK23,2
LK23,7
LK23,8
LK24,0

LK24,4
LK24,8
LK25,0

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

&z GENERALI



Nordbayern | Sommer 2024
Bambini 12 Nordliga 2 Gr. 451

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgliltig, 16.04.2024

Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

nordbayern@bty.de
SG Stadtpark Schwabach (06341)

Anlage
Birkenstr. 1, 91126 Schwabach
G 09122 82949 info@dachbau-muehlbacher.de

Sportwart/in
Schnabel, Sebastian
T 01731830248 schnabel.sebastian95@googlemail.com

Jugendwart/in

Kraft, Josef

T 0171 7386126 sepp-tennis@gmx.de
Schiedsrichterobmann

Scheibel, Tobias
T 015751143025 scheibel.tobias@gmx.de
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Bambini 12 1l (4er) | Nordliga 2
MF: Lias Bartel; T 01717386126
ela.egger@googlemail.com

Ra. Vj.

1

A WON

5
9
10
N

Name Nat.
Wehr, Linus GER
Brédel, Moritz GER
Marino-Rieser, Teo GER
Velkova, Verena GER
(SG mit TSC Neuendettelsau)

Eikel, Hugo GER
Bartel, Lias GER
Schilhab, Noah GER
Wabhl, Juri GER
Hitz, Kilian GER
Marino-Rieser, Mila GER
Hitz, Luise GER
Kemnitz, Maja GER
Jungbauer, Valentin GER
Sum, Flora GER
Sum, Aurelia GER
Guth, Linda GER
Kirste, Carlotta GER
Le, Tiffany GER
Donhauser, Millie GER
Donhauser, Leo GER

* kein Mitgliedsstaat der EU

TANNENHOF

&

RESORT. SPORT & SPA

ID-Nr.

11302097
11305907
11305997
21400041

11200441
11401191
11303149
11212593
11209420
21406541
21406539
21209938
11601594
21308634
21504223
21505082
21205692
21504228
21209937
11411131

LK

LK22,1
LK23,6
LK24,1

LK24,4

LK24,1
LK24,9
LK25,0

LK25,0

LK25,0

LK24,8

LK25,0

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

&z GENERALI



Nordbayern | Sommer 2024
Bambini 12 Nordliga 2 Gr. 451

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgliltig, 16.04.2024

Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

nordbayern%btv.de
TC Wachendorf (06206)

Anlage
Firther Str.47, 90556 Wachendorf
m.hertlein@uvex.de

Sportwart/in
Hertlein, Michael
T 0175 2922357 F 0911 7659899 m.hertlein@uvex.de

Jugendwart/in

Bokr, Franz

T 0172 8138081 bokr.franz@gmx.de
Schiedsrichterobmann

Bokr, Franz
T 0172 8138081 bokr.franz@gmx.de

&> DUNLOP

nu.Dokument 0114, erstellt am 01.05.2024 09:06 | Seite 7 von 7

Bambini 12 Ill (4er) | Nordliga 2

MF: Finn Naumann; T 0911 98862774

Fank.Meli@t-online.de

Info: Externe Platzanlage bei Heimspielen: ESV Flugelrad (06135),
Finkenbrunn 145, 90469 Nirnberg

Ra. Vj. Name Nat. ID-Nr. LK DR

1 1 Thomae, Luis GER 11200801 LK16,9

2 2 Linhardt, Johann GER 11200404 LK17,4

3 N Wacker, Felix GER 11200454 LK18,5
(SG mit ESV Flugelrad Nirnberg)

4 N Aldebert, Franz GER 11300056 LK18,6
(SG mit ESV Flugelrad Nirnberg)

5 4 Bauer, Leopold GER 11301341 LK18,8

6 N Weisert, Felix Franz GER 11202357 LK19,4
(SG mit ESV Flugelrad Nurnberg)

7 5 Benz, Vincent GER 11304214 LK21,2

8 N Eckardt, Daniel Jack GER 11400236 -
(SG mit ESV Flugelrad Nirnberg)

9 N Bauer, Raphael GER 11400198 -
(SG mit ESV Flugelrad Nirnberg)

10 N Nerrlich, Amelie GER 21400171 -
(SG mit ESV Flugelrad Nirnberg)

11 N Hauf, Jannis GER 11300724 LK24,4
(SG mit ESV Flugelrad Nirnberg)

12 N Naumann, Finn GER 11300723 LK24,4
(SG mit ESV Flugelrad Nirnberg)

13 N Bachhuber, Leni GER 21201921 LK22,9
(SG mit ESV Flugelrad Nirnberg)

14 N Artemev, Anna GER 21209313 LK23,8
(SG mit ESV Flugelrad Nirnberg)

15 10 Kohler, Jara GER 21200858 LK23,9

16 19 Till, Tobias GER 11212000 LK24,4

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name

17 12 Huber, Theodore
18 N Kiefer, Louis

19 20 Siegle, Paul

20 N Malinowski, Henri
21 N Stahl, Maximilian

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

Nat. ID-Nr. LK DR
GER 11201707 LK24,7
GER 11409659 -

GER 11310210 LK24,4
GER 11312366 LK24,0
GER 11312202 LK24,0

(SG mit ESV Flugelrad Nurnberg)

22 N Bogner, Noah
23 18 Fehl, Lenny Oliver
24 N Ferstl, Lennon

GER 11313076 LK24,7
GER 11201455 LK24,8
GER 11503206 -

(SG mit ESV Flugelrad Niurnberg)

25 N Starkov, Eric

LTU 11602110

(SG mit ESV Flugelrad Nirnberg)

26 N Bo6hm, Sebastian
27 N Mduller, Luis

28 N Salmann, Adem
29 N Hildebrand, Linda
30 N Oberste, Max

31 N Endogan, Elyas
32 N Strickroth, Carl

33 N Bradaric, Emely
* kein Mitgliedsstaat der EU

GER 11602004
GER 11403436
GER 11504908
GER 21407761
GER 11409668
GER 11508440
GER 11508146
GER 21407309

&z GENERALI



